

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Plutovej 20 ApS**

Tranevej 9, 6980 Tim

CVR-nr. 26 23 25 46

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2024.

---

**Henrik Lund Lauridsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Plutovej 20 ApS Tranevej 9 6980 Tim
	Telefon: 40133092 E-mail: post@henriksprodukt.dk
	CVR-nr.: 26 23 25 46 Stiftet: 10. september 2021 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Lund Lauridsen, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Andelskassen Viborg, Toldboden 1, 8800 Viborg
<b>Modervirksomhed</b>	HLL Holding Tim ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje erhvervsejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 100 t.kr. mod 73 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 78 t.kr. mod 48 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>100.200</b>	<b>72.782</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.589	-32.589
<b>Driftsresultat</b>	<b>67.611</b>	<b>40.193</b>
Andre finansielle indtægter	10.388	8.233
Øvrige finansielle omkostninger	20	-907
<b>Resultat før skat</b>	<b>78.019</b>	<b>47.519</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>78.019</b>	<b>47.519</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	78.019	47.519
<b>Disponeret i alt</b>	<b>78.019</b>	<b>47.519</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	358.422	391.011
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>358.422</u>	<u>391.011</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>358.422</u></b>	<b><u>391.011</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	531.232	420.845
Udsudte skatteaktiver	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>581.232</u>	<u>470.845</u>
Likvide beholdninger	<u>47.479</u>	<u>32.979</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>628.711</u></b>	<b><u>503.824</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>987.133</u></b>	<b><u>894.835</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	818.975	740.956
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>943.975</u></b>	<b><u>865.956</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.704	13.704
Anden gæld	29.454	15.175
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.158</u>	<u>28.879</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>43.158</u></b>	<b><u>28.879</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>987.133</u></b>	<b><u>894.835</u></b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	693.437	818.437
Årets overførte overskud eller underskud	0	47.519	47.519
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	740.956	865.956
Årets overførte overskud eller underskud	0	78.019	78.019
	<b>125.000</b>	<b>818.975</b>	<b>943.975</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	976.738	976.738
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>976.738</b>	<b>976.738</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-585.727	-553.138
Årets afskrivninger	-32.589	-32.589
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-618.316</b>	<b>-585.727</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>358.422</b>	<b>391.011</b>

## Noter

---

### 2. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet kautionerer overfor søsterselskaber og moderselskabs engagement i pengeinstitut som pr. 31.12.2023 udgør 0 kr.

### 3. **Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Ingen.

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HLL Holding Tim ApS, CVR-nr. 39107082, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
